Naše výrobky

Kontaktcs


Vrátit
	OknaVrátit
                                    
                                            Která okna?

	Plastová okna
	IGLO ENERGY
	IGLO ENERGY CLASSIC
	IGLO ENERGY ALUCOVER
	IGLO 5
	IGLO 5 CLASSIC
	IGLO LIGHT
	IGLO EXT
	IGLO PREMIER
	Hliníková okna
	MB-86N SI
	MB-79N SI
	MB-70HI
	MB-70
	MB-45
	Dřevěná okna
	SOFTLINE - 68, 78, 88
	Dřevěná a hliníková okna
	DUOLINE - 68, 78, 88





	DveřeVrátit
                                    
	Plastová dveře
	IGLO ENERGY
	IGLO 5
	Hliníkové dveře
	MB-86N SI
	MB-79N SI+
	MB-70 HI
	MB-70
	MB-45
	MB-78EI požární dveře
	Dřevěné dveře
	SOFTLINE 68





	RoletyVrátit
                                    
	Adaptivní
	Aluminium shutters
	Překrývající se
	PVC shutters
	Roller shutters with styrofoam box





	Vnější žaluzie
	Terasové systémyVrátit
                                    
	Zvedací-přesouvané HS
	IGLO-HS
	MB-77HS HI
	SOFTLINE HS
	DUOLINE HS
	Výklopné-přesouvané PSK
	IGLO ENERGY PSK
	IGLO ENERGY CLASSIC PSK
	IGLO 5 PSK
	IGLO 5 CLASSIC PSK
	IGLO LIGHT PSK
	MB-70 / MB-70HI PSK
	SOFTLINE PSK
	DUOLINE PSK
	Harmonikové
	MB-86 FOLD LINE HD
	SOFTLINE 68
	Přesouvané
	MB-Slide
	IGLO SLIDE





	Fasády / Zimní záhradyVrátit
                                    
	Fasády
	MB-SR50N / SR50N HI
	Zimní zahrady
	MB-WG60





	Doplňky
	Doplňky
	Propagační materiály
	Pergola



Prodejní síť

        

VrátitMenu

	O násVrátit
                                            O nás

	Kontakt
	Proč Drutex
	Tiskové zprávy
	Kariéra
	Ocenění a uznání
	Historie
	CSR
	Kvalita
	Evropské truhlářské centrum






	Výrobky
	Inspirace
	Tipy
	Kde koupit
	InformaceVrátit

	Mapa stránek
	GDPR
	Politika ochrany soukromí
	Politika cookies
	Akcionáři






	Pro obchodní partneryVrátit
                                            Pro obchodní partnery

	Cooperation
	Find A Representative










Prodejní síť

        

W czym możemy Ci doradzić?



PVC windowsWooden windowsExterior doorsTerrace doorsSliding doors


Zvolte Váš jazyk
	pl


	de


	en


	it


	fr


	cs


	es






	Popis
	Soubory
	Barevné provedení
	Inspirace




NADOKENNÍ ROLETY - PVC

Vyberte si modernost




NADOKENNÍ ROLETY - PVC

Perfektní řešení na celý rok, které Vám zajistí soukromí a postará se o snížení účtů za vytápění objektu. 
Dodatečnou výhodou je možnost integrace s inteligentními řídicími systémy typu smart home.

                            Viz video
                        




Materiály ke stažení






                                            
                                                Pobierz
                                            
                                        






                                
                                    Leták
                                
                            

                                            
                                                Pobierz
                                            
                                        






Barvy
Vyberte si barvu, která k Vám vyhovuje







zelená
61

Stříbrná
01

hliníková šedá
62

Šedá
03

hnědá metalíza
63

Bílá
02

béžový
05

Antracit
23

Ořech
28

Zlatý dub
24

Tmavě hnědá
08

Hnědá
09






Vyberte si barvu lamel::
zelená
61






Zaujal Vás tento výrobek?

Najít salon









Inspirace

















PreviousNext





















PreviousNext





Buďte první, kdo ví







O nás
	Proč Drutex
	Tiskové zprávy
	Kariéra
	Ocenění a uznání
	Historie
	Technologie a kvalita
	CSR
	Evropské truhlářské centrum
	Komunikace s akcionáři



Naše nabídka
	Okna
	Dveře
	Rolety
	Vnější žaluzie
	Terasové systémy
	Fasády / Zimní záhrady
	Doplňky
	Doplňky
	Propagační materiály
	Pergola
	SÍTĚ PROTI HMYZU



Inspirace
	
                                        
                                        Fasády
                                        
	
                                        
                                        Předsíň
                                        
	
                                        
                                        Kuchyně
                                        
	
                                        
                                        Obývací pokoj
                                        
	
                                        
                                        Loznice
                                        
	
                                        
                                        Koupelna
                                        
	
                                        
                                        Terrace
                                        
	Realizace



Kde koupit
	Tipy
	Kontakt
	Politika ochrany soukromí
	Politika cookies
	GDPR
	Mapa stránek



Pro partnery
	Spolupráce
	Obchodní zástupci






O nás
                    
	Proč Drutex
	Tiskové zprávy
	Kariéra
	Ocenění a uznání
	Historie
	Technologie
	Kvalita
	CSR
	Evropské truhlářské centrum
	Komunikace s akcionáři





Naše nabídka
                    
	Okna
	Dveře
	Rolety
	Vnější žaluzie
	Terasové systémy
	Fasády / Zimní záhrady
	Doplňky
	Doplňky
	Propagační materiály
	Pergola
	SÍTĚ PROTI HMYZU






                        Inspirace
                    
	
                                            
                                            Fasády
                                            
	
                                            
                                            Předsíň
                                            
	
                                            
                                            Kuchyně
                                            
	
                                            
                                            Obývací pokoj
                                            
	
                                            
                                            Loznice
                                            
	
                                            
                                            Koupelna
                                            
	
                                            
                                            Terrace
                                            





Kde koupit
                    
	Tipy
	Kontakt
	Politika ochrany soukromí
	Politika cookies
	GDPR
	Mapa stránek





Pro partnery
                    
	Spolupráce
	Obchodní zástupci







Copyright © 2024 DRUTEX S.A.




PVC windowsWooden windowsExterior doorsTerrace doorsSliding doors













Informace o COOKIES
Naše stránky ukládají do Vašeho zařízení malé textové soubory, které se nazývají cookies, aby bylo možné lépe přizpůsobit obsah a také pro statistické účely. Můžete vypnout možnost jejich ukládání tak, že změníte nastavení Vašeho prohlížeče. Používání našich stránek beze změny nastavení znamená souhlas s uchováním cookies ve Vašem zařízení.
                        Politika cookies

Souhlasím



